

ROZPOČET

Stavba: Městský úřad - garáž č.2

Objekt: Podlaha

Objednatel: Město Strakonice, Velké náměstí 2, Strakonice

Zhotovitel: ŠVEC s.r.o., Malé Nepodřice 76, 397 01 Písek

Místo: Strakonice

Zpracoval: Maxa Milan

Datum: 03.07.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 81 706,31 28,198

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 556,80 28,198

4	635111141	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 s udusáním	m3	5,200	1 160,00	6 032,00	9,552
2	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	6,240	3 010,00	18 782,40	14,080
3	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,188	28 800,00	5 414,40	0,198
11	632450133	Vyrovnávací nivelace Mapei tl do 40 mm	m2	52,000	314,00	16 328,00	4,368

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 040,00 0,000

5	965042241	Bourání podkladů z mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	10,400	1 350,00	14 040,00	0,000
---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	-------

997 Přesun sutě 15 441,71 0,000

10	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	22,880	193,10	4 418,13	0,000
6	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,880	223,00	5 102,24	0,000
7	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	91,520	9,70	887,74	0,000
8	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,880	220,00	5 033,60	0,000

998 Přesun hmot 5 667,80 0,000

1	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	28,198	201,00	5 667,80	0,000
---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	-------

Celkem bez DPH 81 706,31 28,198